

RECEBEMOS DE VOSSEMEXAS OS DADOS FISCALIZADOS E OS SERVIÇOS CONSTANTES DA NOVA FISCAL ELETRÔNICA INCLUIDA ABaixo em 23/10/2023 VALOR TOTAL DE R\$ 6.120,90 DESTINATÁRIO: CME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - RUA 11, 875 - GALPAO10

NF-e
Nº. 000.002.684
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO: 03/10/2023
LUGAR DE EMISSÃO: ASSINATURA DO RECEBENTE

RECEBEMOS DE VOSSEMEXAS OS DADOS FISCALIZADOS E OS SERVIÇOS CONSTANTES DA NOVA FISCAL ELETRÔNICA INCLUIDA ABaixo em 23/10/2023 VALOR TOTAL DE R\$ 6.120,90 DESTINATÁRIO: CME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - RUA 11, 875 - GALPAO10

INSTRUMENTOS ODONTOLÓGICOS SAME LTDA
RADIOLTO JONAS DA SILVA, 565
VILA SANTO ANTONIO - 37600-000
Caribá - MG 10963-08 353472342

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



ENTRADA 1
SAÍDA 1
Nº. 000.002.684
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO
3123 1004 2605 4000 0165 5500 1000 0026 8413 5626 7760
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
MOTEC DE LIC. AUTORIZAÇÃO DE USO
131235601775049 - 03/10/2023 11:48:59

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1061116550005

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

04.260.540/0001-65

DESTINATÁRIO - REMETENTE

NOME - RAZÃO SOCIAL

CME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

ENDEREÇO

RUA 11, 875 - GALPAO10
VILA SANTO ANTONIO

Euscbio

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO IPI - VALOR DO IPI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.120,90

ICMS - VALOR DO ICMS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.120,90

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME - RAZÃO SOCIAL

BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA
FABRICO

FRETE POR CONTA

(1) Dest/Rem

CORRESPONDENTE

UF - ESTADO

UF - ESTADO

48.740.351/0101-28

AV PINTO COBRA, 970 - 37554279

QUANTIDADE

2

EX

VALOR

VALOR

Pouso Alegre

MG

1863627671506

0,018

0,018

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	KMSE	DEST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR QTD	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
0520	ALAVANCA SILETIN 3 ADELTO 24TX	90184999	0102	5101	UN	30,0000	11,8200	354,600	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0520	ALAVANCA SILETIN 3 ADELTO 24TX	90184999	0102	5101	UN	30,0000	57,8200	1734,600	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0871	ALAVANCA SILETIN 3 ADELTO 24TX	90184999	0102	5101	UN	70,0000	58,0500	4063,500	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0448	ALAVANCA SILETIN 3 ADELTO 24TX	90184999	0102	5101	UN	10,0000	18,8300	188,300	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0049	APLICADOR DENTAL ANGL LADO	90184999	0102	5101	UN	30,0000	7,2600	217,800	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2074	ESPALHAS DE CALCADOR 6335 N011	90184999	0102	5101	UN	30,0000	7,6000	228,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1525	CURTELA GRACEY N 5-8	90184999	0102	5101	UN	20,0000	9,9700	199,400	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1525	CURTELA GRACEY N 5-8	90184999	0102	5101	UN	20,0000	9,9700	199,400	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1525	CURTELA GRACEY N 11-12	90184999	0102	5101	UN	20,0000	9,9700	199,400	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1525	CURTELA GRACEY N 13-14	90184999	0102	5101	UN	20,0000	9,9700	199,400	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1510	CURTELA GRACEY N 15-16	90184999	0102	5101	UN	20,0000	9,9700	199,400	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1180	CURTELA GRACEY N 17-18	90184999	0102	5101	UN	20,0000	9,9700	199,400	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1602	DESTAPADOR DENTAL DE MOLDES 9	90184999	0102	5101	UN	20,0000	2,9000	58,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1718	ESC AVADOR N01	90184999	0102	5101	UN	20,0000	5,5000	110,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
725	ESC AVADOR N 11-12	90184999	0102	5101	UN	20,0000	5,5000	110,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
629	ESC AVADOR N17	90184999	0102	5101	UN	20,0000	5,5000	110,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1758	ESC AVADOR N18	90184999	0102	5101	UN	20,0000	5,5000	110,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1923	ESCULPIDOR DO LUBRIFICANTE	90184999	0102	5101	UN	20,0000	5,5000	110,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1947	ESCULPIDOR DO LUBRIFICANTE	90184999	0102	5101	UN	20,0000	7,9200	158,400	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Ente contribuinte: Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL, não gera direito a crédito fiscal de IPI. Permite o aproveitamento do crédito de ICMS no valor de R\$ 47,39 correspondente ao quociente de 5,00 % nos termos do Art 23 da LC 23/2006.

RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO: _____ IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: _____

www.fat.com.br

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.004.276
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO:
23210814015581000140550010000042761981867663
Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO:
123210053492632 - 23/08/2021 15:37:48
CNPJ: **14.015.581/0001-40**

ORTOMED COM DE ART MED E ODONTOLOGICOS L
AV. L. 776 - PARQUE DOM PEDRO
JARDIM - A. 880-000
ITAIPINGA - CP Fone/Fax: 3204397-8

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **VENDA SUBS. TRIBUT. NO ESTADO**
INSCRIÇÃO ESTADUAL: **065730836** INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT:

DESTINATÁRIO/REMETENTE: **CME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME** CNPJ/CPF: **13.414.166/0001-04** DATA DE EMISSÃO: **23/08/2021**

ENDEREÇO: **RUA JL 875 - GALPAO 10** BAIRRO - DISTRITO: **CENTRO** CEP: **61760-000** DATA DA SAÍDA/ENTRADA: **23/08/2021**
MUNICÍPIO: **EUSEBIO** UF - FONE/FAX: **CE - 8596190892** INSCRIÇÃO ESTADUAL: **065579070** HORA DA SAÍDA/ENTRADA: **15:37:47**

FATURA/DUPLICATA
Nº.: **0011**
X: **22/09/2021**
V: **R\$ 1.094,46**

VALORES DO IMPOSTO

VALOR DO IPI	VALOR DO ICMS	VALOR DO IPI DESCONTE	VALOR DO ICMS DESCONTE	VALOR DO IPI OUTRAS DESPESAS	VALOR DO ICMS OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI TOTAL	VALOR DO ICMS TOTAL	VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,91	1.094,46
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31,96	1.094,46

TRANSPORTADOR/VOLANTES TRANSPORTADOS: **EMITENTE**
NOME - RAZÃO SOCIAL: **(0) Emitente** CÓDIGO ANTI-FREIJE: **00** PLACA DO VEÍCULO: **00** UF: **SP** INSCRIÇÃO ESTADUAL: **00**
MUNICÍPIO: **EUSEBIO** MUNICIPAÇÃO: **EUSEBIO** PESO BRUTO: **5,000** PESO LÍQUIDO: **5,000**

QUANTIDADE: **1** ESPÉCIE: **CAIXA** VARIANTE: **8**

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	QCS1	UICP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR IPI DESCONTE	VALOR IPI TOTAL	VALOR ICMS TOTAL	VALOR IPI TOTAL
1742	PSYOVA ROBINSONS COSTICA BRANCA UN	90184999	200	5405	UN	22,000	1,5000	33,00	0,30	6,60	0,00	0,00	6,60	0,30	0,00
907	TI BARSIT CEF NIT FS SABOR 200ML UN	28264999	200	5405	UN	5,000	4,0000	20,00	0,30	6,00	0,00	0,00	6,00	0,30	0,00
2912	KEL AMALGAMA PARA DOLIMEN TO CAL UN	90272110	200	5405	UN	5,000	4,6600	23,30	0,30	6,00	0,00	0,00	6,00	0,30	0,00
2994	PASTA ETRIS MEN FAC 100G 4PRO UN	34069000	200	5405	UN	1,000	11,2000	11,20	0,30	6,00	0,00	0,00	6,00	0,30	0,00
3832	SUGADOR DESE PC	90183029	200	5405	PC	5,000	8,6500	43,25	0,30	6,00	0,00	0,00	6,00	0,30	0,00
833	SUGADOR DESE PC	90182929	200	5405	PC	95,000	8,6500	821,75	0,30	6,00	0,00	0,00	6,00	0,30	0,00
3170	TACA BORG ACHIA UN	90184999	200	5405	UN	1,000	0,9500	0,95	0,30	6,00	0,00	0,00	6,00	0,30	0,00
3170	TACA DE BORG ACHIA UN	90184999	200	5405	UN	21,000	0,9500	19,95	0,30	6,00	0,00	0,00	6,00	0,30	0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Complementar: FANTASIA DES. FINALIÁRIO CME DISTRIBUIDORA DE N.º DE
BANCO DO BRASIL
AG: 33157
CC: 787562
JUNTA PARA FÉL. E/OU DE CRED. DO ADQUIRENTE, BASE DE CAL. CH. G. 294.46 (CAMS) 197.01
EMPRESA UNID. ADRIANO DE J. C. T. 12.569.797 POSS. L. 1490 DE ACURDO COM A LEI HOSPITALAR.
REPARO: P. CARTÃO: BAST. 00 V. 00000000
PLU VENDA: 4489
COMERCIAL, REPRESENT. 2 OPERAD., AG. COB. BANCO DO BRASIL
RUA S. RIGOLD MELO, 1000 - J. P. LANA
CDD: 011571176

RESERVADO AO FISCO

QUANTIDADE DE UNIDADES

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

N.º 000.005.965
 Série 001
 Código 11



CHAVE DE ACESSO

3222-0702-5436-7300-0202-5500-1000-0059-6510-3562-7902

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

332220057189838 - 29/07/2022 18:56:53

02.543.673/0002-02

NA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

083808000

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUÍVEL

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL

CME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

ENDEREÇO

RUA: ONZE, 875 - GALPAO 10

MUNICÍPIO

EUSEBIO

FAZENDA / DUPLICA

Num	001	Núm	002	Núm	003	Núm	004	Núm	005
V	27/09/2022	Venc	27/10/2022	Venc	28/11/2022	Venc	26/12/2022	Venc	25/01/2023
V	RS 466,70	Venc	RS 370,40	Venc	RS 370,40	Venc	RS 370,40	Venc	RS 370,40

CÁLCULO DO IMPOSTO

AVANÇADA	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS DEB	VALOR ICMS POR ADIC	VALOR ICMS REVEN	VALOR DO IPI	VALOR DO PIS	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL
	1.852,00	222,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,04	1.852,00
VALOR DO IPI	0,00	0,00	0,00	0,00	96,30	0,00	0,00	14,04	1.948,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME RAZÃO SOCIAL

CORREIO - PAC

ENDEREÇO

AV MARCOS DE AZEVEDO 212

QUANTIDADE

DUPLICA

MARCA

TIPO DE OPERAÇÃO

(0) Emitente

CORRETOREIA

MUNICÍPIO

NÚMERO

PLACA DO VEÍCULO

VITÓRIA

PISSOUBO

UF

ES

1,095

CNPJ

32.398.877/0002-50

INSCRIÇÃO ESTADUAL

082922160

1,095

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	QNTD	UNID	ES	QNTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR COFINS	VALOR PIS	VALOR TOTAL
10652009	ESCOVA DE ROBINSON CARLTA BRANCA CX 5306	90184999	030	6102	CX	1,000	297,000	297,00	29,70	35,64	15,44	2,30	379,08
10654007	ESCOVA DE ROBINSON CARLTA BRANCA CX C. 120	90184999	030	6102	CX	1,000	235,000	235,00	23,50	28,20	11,32	1,50	298,52
10651011	PUNTA DIAMANTADA - CHAMPION 1011 BI INTERC. 10	90184919	030	6102	BI	10,000	22,000	220,00	22,00	26,40	1,44	2,20	272,04
10651034	PUNTA DIAMANTADA - CHAMPION 1034 BI INTERC. 10	90184919	030	6102	BI	10,000	22,000	220,00	22,00	26,40	1,44	2,20	272,04
10651057	PUNTA DIAMANTADA - CHAMPION 1057 BI INTERC. 10	90184919	030	6102	BI	10,000	22,000	220,00	22,00	26,40	1,44	2,20	272,04
10651121	PUNTA DIAMANTADA - CHAMPION 1121 BI INTERC. 10	90184919	030	6102	BI	10,000	22,000	220,00	22,00	26,40	1,44	2,20	272,04
10651058	PUNTA DIAMANTADA - CHAMPION 1058 BI INTERC. 10	90184919	030	6102	BI	10,000	22,000	220,00	22,00	26,40	1,44	2,20	272,04
10651200	PUNTA DIAMANTADA - CHAMPION 1200 BI INTERC. 10	90184919	030	6102	BI	10,000	22,000	220,00	22,00	26,40	1,44	2,20	272,04

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

FEI Emitente - PIS COFINS ALIQ 7FRO ART 1 CT DFC 6426/2008 ART 15 - AN 17 - NCM 90184911/19 - Pedido: 18274

RESERVA DO FISCAL

assinatura do destinatário

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



VAL DO BRASIL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI
 RUA DAMARIS R. M. MONTEIRO 175 - PO. TRC/NOITE/CE
 LINDÓIA - 85031-276
 LONDRIANA - PR Fone/Fax:

ENTRADA SAÍDA

Nº. 000.006.261
 Série 001
 Folha 1/2

CHAVE DE ACESSO

4122 0704 3566 5800 0191 5500 1000 0062 6110 0008 3730

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141220168595891 - 19/07/2022 15:12:53

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de produção do estabelecimento

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9038691942

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO DEST. TRIBUT

04.356.658/0001-91

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOVIL RAZÃO SOCIAL

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

ENDERECO

RUA 11.875 - GALPAO 10

MUNICÍPIO

EUSEBIO

EXATURA / DUPLICATA

Nº	001	Nº	002	Nº	003
V	18/08/2022	Valor	02/09/2022	Valor	17/09/2022
V	R\$ 2.845,80	Valor	R\$ 2.845,80	Valor	R\$ 2.845,80

CÁLCULO DO IMPOSTO

VALOR DO ICMS	VALOR DO IPI	VALOR DO PIS	VALOR DO COFINS	VALOR DO IPI	VALOR DO PIS	VALOR DO COFINS	VALOR DO IPI	VALOR DO PIS	VALOR DO COFINS	VALOR DO IPI	VALOR DO PIS	VALOR DO COFINS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOVIL RAZÃO SOCIAL

BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA

ENDERECO

TIPO DE CONTAGEM

(1) Dest/Rem

CODIGO ANTT

000000

PLACA DO VEICULO

CAMBE

UF

PR

CNPJ / CPT

48.740.351/0024-51

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194.340

QUANTIDADE

23

ESPECIE

CX

MARCA

NUMERAÇÃO

PESQUISA

PESQUISA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	QUANTIDADE	UNID	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR PIS	VALOR COFINS
124	ACIDO GEL FOSFORICO 32% PCT C/ 3 SER. VAR - VAL DO BRASIL	28092041	0101	6101	UN	100,0000	2,8000	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	BR/ARBONATE DE SODIO 200 G - VAL DO BRASIL	28155020	0101	6101	UN	12,0000	5,5000	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24	BR/ARBONATE DE SODIO 500 G - VAL DO BRASIL	28255020	0101	6101	UN	17,0000	9,9000	168,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1816	TINADOR RADIOLOGICO DEXT. 500 ML - VAL DO BRASIL	37099040	0101	6101	UN	15,0000	7,6000	114,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1816	TINADOR RADIOLOGICO DEXT. 500 ML - VAL DO BRASIL	37099040	0101	6101	UN	17,0000	7,6000	129,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1816	TINADOR RADIOLOGICO DEXT. 500 ML - VAL DO BRASIL	37099040	0101	6101	UN	56,0000	7,6000	425,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
817	RUVIDADOR RADIOLOGICO DEXT. 500 ML - VAL DO BRASIL	37579079	0101	6101	UN	120,0000	7,8000	936,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
467	MATRIZ ODONTOLÓGICA D/5 X 5 MM X 3/6 MM - VAL DO BRASIL	90184969	0101	6101	UN	100,0000	1,0500	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
467	MATRIZ ODONTOLÓGICA D/5 X 5 MM X 3/6 MM - VAL DO BRASIL	90184969	0101	6101	UN	100,0000	1,1500	115,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
409	INSTR-A-MATERIAL RES. NITR. S. LITIO/PO - VAL DO BRASIL	50664112	0101	6101	CX	24,0000	12,8000	307,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
409	INSTR-A-MATERIAL RES. NITR. S. LITIO/PO - VAL DO BRASIL	50664112	0101	6101	CX	56,0000	12,8000	716,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
128	PAPILAS CARBONO DIFUSO AZUL VERMELHO 07E FOLHAS - VAL DO BRASIL	48599290	0101	6101	UN	100,0000	2,2500	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	P. DRA PGAT. S. 100 - VAL DO BRASIL	35151200	0101	6101	UN	48,0000	2,5500	122,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	C. N. FAS DE MAD. BR. C/ COLORES SORTIDA PCT C/ 100 - VAL DO BRASIL	90184999	0101	6101	UN	100,0000	5,9000	590,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
850	VASO LINA SOLIDA ESPEC. VAL. BRANCA 75 GR - VAL DO BRASIL	37151200	0101	6101	UN	24,0000	3,9500	95,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
091	VASO LINA SOLIDA ESPEC. VAL. BRANCA 90 GR - VAL DO BRASIL	27121900	0101	6101	UN	24,0000	5,9000	141,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1202	VPL AKI 1/2 UNIDADOR DE PLACA BACTERIANA; 1/2 UN - VAL DO BRASIL	32011300	0101	6101	UN	24,0000	3,7500	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
818	OPORTADOR PROVISORIO PDI 75 GR - VAL DO BRASIL	30664011	0101	6101	UN	24,0000	6,4500	154,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
159	ESPELHED. C/ NICO PLANO X.05 - VAL DO BRASIL	70699100	0101	6101	UN	500,0000	1,8500	925,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Infl. Contribuinte: Nossa empresa optou pelo Simples - permitia o aproveitamento do crédito do ICMS no valor de R\$ 245,88 correspondente a alíquota de 2,88% nos remios do art. 173 da Lei Complementar 173/2006 e o documento emitido pelo ME e EPP optante pelo Simples Nacional, não gera direito a crédito fiscal de ICMS e IPI.
 DEPOSITO BANCARIO BANCO BRASILEIRO S.A. - AG 1012 - CC 6746-7

RESERVADO AO FISCO

AAF DO BRASIL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS FIRE
 RUA DAMARIS R. M. MONTHERO, 156 - PQ TECNOLÓGICO
 LINDOIA - SP 0631-216
 LINDOIA - PR Line/Ex

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota
 Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
Nº. 000.006.261
Série 001
 Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

4122 0704 3566 5800 0191 5500 1000 0062 6110 0008 3730

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROCESSO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141220168595891 - 19/07/2022 15:12:53

VALOR DA DEDUÇÃO

Venda de produção do estabelecimento

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9038691942

INSCRIÇÃO ESTADUAL (RFB) - TRIBUT

CNPJ

04.356.658/0001-91

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO FISCAL (15)	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	QUANT	UN	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	D. CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR ICMS	VALOR IPI
486	RETALHADOR DE LÂMINAS DE 75CM X 150CM - AF DO BRASIL	30061092	010	610	UN	12,5000	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00
487	RETALHADOR DE LÂMINAS DE 225CM X 150CM - AF DO BRASIL	30061090	010	610	UN	12,5000	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00
388	RETALHADOR DE LÂMINAS DE 225CM X 150CM - AF DO BRASIL	30061090	010	610	UN	12,5000	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1327	TIRAS ABRASIVAS ACC INOX 4MM X 6MM X 125MM - TROCEN - AF DO BRASIL	90184999	010	610	CX	120,0000	4,1000	492,00	0,00	0,00	0,00
328	TIRAS ABRASIVAS ACC INOX 6MM X 6MM X 125MM - TROCEN - AF DO BRASIL	90184999	010	610	CX	48,0000	4,2000	201,60	0,00	0,00	0,00
1328	TIRAS ABRASIVAS ACC INOX 6MM X 6MM X 125MM - TROCEN - AF DO BRASIL	90184999	010	610	CX	12,0000	4,2000	50,40	0,00	0,00	0,00
553	TIRAS ABRASIVAS DE POLIESTER 1MM X 125MM X 6MM - AF DO BRASIL	90184999	010	610	UN	170,2000	4,6000	782,00	0,00	0,00	0,00
1117	TIRAS DE POLIESTER TRANSPARENTE 125MM X 6MM X 1MM - AF DO BRASIL	90184999	010	610	UN	700,0000	2,8500	199,50	0,00	0,00	0,00
18	CIMENTO - H.L. CIMENTO FUNDODONTICO KTT 100 - AF DO BRASIL	30062011	010	620	CX	80,0000	11,2000	896,00	0,00	0,00	0,00
670	POSTA TRISSODIATO LÍQUIDO 30ML - AF DO BRASIL	30062012	010	670	UN	12,0000	3,3000	39,60	0,00	0,00	0,00
10	L. CALIPTO 20ML - AF DO BRASIL	30095011	010	640	UN	12,0000	5,8500	70,20	0,00	0,00	0,00
3	L. GEL SOL 20ML - AF DO BRASIL	30095012	010	640	UN	12,0000	7,8000	93,60	0,00	0,00	0,00
1544	PLACA DE ARXANAS P. Aclarar Lina Branca - AF DO BRASIL	30015000	010	670	UN	10,0000	27,9000	279,00	0,00	0,00	0,00

RECEPTIMOS DE AAF DO BRASIL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI E SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
 EMISSÃO EM 28/03/2023 VALOR TOTAL COM DESCONTOS R\$ 3.201,20
 LIDA - RUA IL 875 - GALPAO 10 - LINDOIA - SP

NF-e
Nº 000.007.110
Série 001

DATA DE EMISSÃO: 28/03/2023 10:14:01
 IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO EMITENTE

de acordo com o artigo 12

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



AAF DO BRASIL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI
RUA DAMARIS R. M. MONTI, 136 - PO. TECNOLÓGICO
LINDOIA - SP/01276
LONDRIANA - PR Fongelax

0 - ENTRADA
 1 - SAIDA
1
Nº 000.007.110
Série 001
 Folha 1/2

CHAVE DE ACESSO
41230304356658000191550010000071101000095603
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
 PROCESSO DE AUTORIZAÇÃO DE ISSI
141230078976741 - 28/03/2023 10:14:01

TIPO DE OPERAÇÃO

Venda de produção do estabelecimento

INSCRIÇÃO ESTADUAL: **9038691942** INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT: **04.356.658/0001-91**
 CNPJ: **13.414.166/0001-04**

DESTINATÁRIO/REMETENTE
 NOME - RAZÃO SOCIAL: **CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**
 ENDERÇO: **RUA IL 875 - GALPAO 10**
 MUNICÍPIO: **EUSEBIO**
 UF: **PR**
 CEP: **8521808041**
 DATA DA EMISSÃO: **28/03/2023**
 DATA DA SAÍDA-ENTRADA: **28/03/2023**
 HORA DA SAÍDA-ENTRADA: **10:13:59**

FATURA / DUPLICA
 N: **001** Valor: **RS 1.067,06**
 N: **002** Valor: **RS 1.067,07**
 N: **003** Valor: **RS 1.067,07**

VALOR DE ICMS	VALOR DE ICMS SUBSTITUÍDO	VALOR DE ICMS A PAGAR	VALOR DE ICMS DEBITADO	VALOR DE ICMS CANCELADO	VALOR DE ICMS A PAGAR COM DEDUÇÕES	VALOR DE ICMS A PAGAR COM DEDUÇÕES	VALOR DE ICMS A PAGAR COM DEDUÇÕES	VALOR DE ICMS A PAGAR COM DEDUÇÕES	VALOR DE ICMS A PAGAR COM DEDUÇÕES	VALOR DE ICMS A PAGAR COM DEDUÇÕES	VALOR DE ICMS A PAGAR COM DEDUÇÕES
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
 NOME - RAZÃO SOCIAL: **BRASPRSS TRANSPORTES URGENTES LTDA**
 ENDERÇO: **LINDOIA - SP**
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: **48.740.351/0024-51**
 UF: **PR**
 CEP: **85218080**
 VALOR: **19,780**

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	QNTD	TIPO	UN	QNTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR ICMS	VALOR TP	ALIQ CNIS	ALIQ ID
1154	ACIDO GELI DOSFÓRICO 32% 250 ML 150 GR - 37 DO BRASIL PMIC 2.59	28092011	0,51	5100	PC	100,0000	2,8900	1,4739	0,50	0,00	0,00	0,00	0,00
462	MATRIZ ODONTOLÓGICA EUS N ANXIN S COM - AF DIO BRASIL PMIC 1,10	90184999	2100	6100	UN	100,0000	1,7000	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
469	PLACA - MATERIAL RESINTER KIT LIQ - PD - AF DO BRASIL PMIC 1,36	30654217	2100	6100	UN	36,0000	13,6200	489,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
265	AMPLAS - PML DIVIDIDA DE PLACA BACILARIAS - AF DO BRASIL PMIC 3,50	3224 300	2100	6100	UN	10,0000	3,5200	35,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
265	AMPLAS - PML DIVIDIDA DE PLACA BACILARIAS - AF DO BRASIL PMIC 3,51	3224 300	2100	6100	UN	21,0000	3,5200	73,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
158	UBERADOR DE CAVADOR RITE 15 GR - AF DO BRASIL PMIC 6,45	3064011	0,11	5100	UN	36,0000	6,4500	732,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1517	BRAS ABRAS VAS ALCOINOX 4 AMU ENTRO N 50 TRO UNIC - AF PMIC 1,65	90184999	0,11	6100	UN	100,0000	4,6500	502,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1528	BRAS ABRAS VAS ALCOINOX 6 AMU ENTRO N 50 TRO UNIC - AF PMIC 1,65	90184999	0,11	6100	UN	21,0000	4,6500	111,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
165	BRAS ABRAS VAS DE POLIESTER 48 MICR 150 - AF DO BRASIL PMIC 3,50	90184999	0,11	6100	UN	102,0000	5,3000	540,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
117	BRAS DE POLIESTER TRANSP ONI 20X10X11 PCT C 20 - AF DO BRASIL PMIC 0,95	90184999	2100	6100	UN	100,0000	0,9500	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	CIMES 1171 - CIMES 1171 ENDONTRU 31 TRO UNIC - AF DO BRASIL PMIC 13,66	3096011	0,11	6100	UN	30,0000	13,6000	408,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Inf Com Bônus: Nossa empresa optante pelo simples, permite o aproveitamento de crédito do ICMS no valor de R\$ 115,56
 de acordo com a alíquota de 3,01% nos termos do artigo 25 da Lei Complementar 125/2006 e o credimento emitido pelo ML e EPP
 optante pelo Simples Nacional, para a dedução a crédito fiscal de ISS e IPI
 DEPOSITO BANCÁRIO: BANCO DO BRASIL - AG - 212-2 - CC - 67746-7

RESERVADO AO FISCO

AAF DO BRASIL, PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI
RUA DAMARIS R. M. MONTIHEIRO, 146 - PO. TECNOLÓGICO
LINDOIA - 86033-218
LINDOIA - PR Fone/Fax

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



E - ENTRADA
E - SAÍDA

CHAVE DE ACESSO

4123 0304 3566 5800 0191 5500 1000 0071 1010 0009 5603

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Nº. 000.007.110
Série 001
Folha 2 de 2

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230078976741 - 28/03/2023 10:14:01

NATUREZA DE OPERAÇÃO

Venda de produção do estabelecimento

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9038691942

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SEST/ TRIBUT

CS29

04.356.658/0001-91

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO/PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NOME/ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	ALIC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
670	FOSTA 1,5 ISSODOR 11 E 1/2 ML - AAF DO BRASIL PMC 2.50	90664012	001	81,00	81,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
670	E-CALIPTO 12 ML - AAF DO BRASIL PMC 5.85	20329911	010	82,20	82,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
670	E-GENCO 20 ML - AAF DO BRASIL PMC 8.90	29055012	010	108,80	108,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
566	BOLE DAURENA 3,00 INCOLOR C/VA 110 - AAF DO BRASIL PMC 36.00	90154999	210	168,00	168,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(Handwritten mark)

DATA DE RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO ASSINADA DO RECEBEDOR

Assinatura do remetente

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



AAF DO BRASIL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI
RUA DAMARIS R. M. MOURA, 136 - PO. TEÓFILO FRACCHI
LINDÓIA - SP/01312-26
LONDRIANA - PR FourTax

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 000.006.261
Série 001
Folha 1/2

CHAVE DE ACESSO
4122 0704 3566 5800 0191 5500 1000 0062 6110 0008 3730
Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROCESSOS DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141220168595891 - 19/07/2022 15:12:53

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de produção do estabelecimento

INSERÇÃO ESTADUAL: **9038691942** INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

INPI: **04.356.658/0001-91**

DESTINATÁRIO REMETENTE

SOM. RAZÃO SOCIAL
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
EMPRESA
RUA 11, 875 - GALPAO 10
VENDIDO

CNPJ/CPF: **13.414.166/0001-04**

DATA DA EMISSÃO: **19/07/2022**

PAÍS DE ORIGEM: **BRASIL**

UF: **PR**

DATA DA SAÍDA/ENTRADA: **19/07/2022**

MUNICÍPIO: **CENTRO**

CEP: **61760-000**

HORA DA SAÍDA/ENTRADA: **15:12:52**

CE: **8521808041**

INSCRIÇÃO ESTADUAL: **065579070**

EUSEBIO

FATURA DUPLICATA

Nº	001	Som.	002	Som.	003
V	18/08/2022	R\$ 2.845,80	02/09/2022	R\$ 2.845,80	17/09/2022
V					R\$ 2.845,80

CALCULO DO IMPOSTO

VALOR DE FATOR	VALOR DE IMPOSTO	VALOR DE FATOR	VALOR DE IMPOSTO	VALOR DE FATOR	VALOR DE IMPOSTO	VALOR DE FATOR	VALOR DE IMPOSTO	VALOR DE FATOR	VALOR DE IMPOSTO	TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.537,40
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.537,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: **BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA** ROTEIRO/CONTE: **(1) Dest/Rem** CODIGO ANCT: **CAMBE** PLACA DO VEICULO: **PR** CNPJ/CPF: **48.740.351/0024-51**

QUANTIDADE: **23** UNIDADE: **CV** VALOR: **194,340**

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	QTD	UNID.	US	QV. AN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR PIS	VALOR COFINS	ALIO IPIS
151	ACIDO GEL. FOSFORICO 37% PCT. 350 ML GR - AAF DO BRASIL	28292217	100	100	10	100,000	2,890	289,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
20	BIC. ARBONATO DE SODIO 200 G - AAF DO BRASIL	28263600	100	100	UN	12,000	2,200	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
21	BIC. ARBONATO DE SODIO 500 G - AAF DO BRASIL	28263600	100	100	UN	12,000	9,950	118,80	0,00	0,00	0,00	0,00	
810	EXTRATOR RADIOLOGICO ODONT 500 ML - AAF DO BRASIL	37279210	100	100	UN	12,000	7,650	91,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
816	EXTRATOR RADIOLOGICO ODONT 500 ML - AAF DO BRASIL	37279210	100	100	UN	12,000	7,650	91,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
816	EXTRATOR RADIOLOGICO ODONT 500 ML - AAF DO BRASIL	37279210	100	100	UN	36,000	7,650	279,50	0,00	0,00	0,00	0,00	
81	EXTRATOR RADIOLOGICO ODONT 350 ML - AAF DO BRASIL	37279229	100	100	UN	120,000	7,800	935,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
462	MATRIZ ODONTOLOGICA 0,65 X 7MM X 35CM - AAF DO BRASIL	90181999	100	100	UN	100,000	0,050	05,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
463	MATRIZ ODONTOLOGICA 0,65 X 7MM X 35CM - AAF DO BRASIL	90184999	100	100	UN	100,000	0,050	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
109	INTERA. MATERIAL REST. INTER. KUTHERON AAF DO BRASIL	30264317	100	100	CX	21,000	12,800	268,80	0,00	0,00	0,00	0,00	
119	INTERA. MATERIAL REST. INTER. KUTHERON AAF DO BRASIL	30264317	100	100	CX	36,000	12,800	460,80	0,00	0,00	0,00	0,00	
58	PAPEL CARBONADO DUPLO AZUL ATERMIZANTE 42 FOLHAS - AAF DO BRASIL	48099300	100	100	UN	100,000	2,250	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
9	PIEDRA POMES 100G - AAF DO BRASIL	25141000	100	100	UN	48,000	2,550	122,40	0,00	0,00	0,00	0,00	
443	PLACAS DE MADEIRA COLADA SORHIDA REST. 100G - AAF DO BRASIL	90181999	100	100	UN	100,000	5,900	590,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
182	YASLINA SOLIDA ESPECTA. BRANCA 15 GR - AAF DO BRASIL	27121000	100	100	UN	24,000	3,950	94,80	0,00	0,00	0,00	0,00	
190	YASLINA SOLIDA ESPECTA. BRANCA 15 GR - AAF DO BRASIL	27121000	100	100	UN	24,000	5,900	141,60	0,00	0,00	0,00	0,00	
1205	YIP. ANTIMONIAZOL. DE 25 MG X 200 TAB. 100ML - AAF DO BRASIL	32011300	100	100	UN	24,000	3,750	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
818	ZINCO OXID. 100% 100G - AAF DO BRASIL	30264317	100	100	UN	24,000	6,450	154,80	0,00	0,00	0,00	0,00	
159	ESPELHO CILINDRICO PLANO N. 75 - AAF DO BRASIL	70222100	100	100	UN	600,000	1,850	1.110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Há Comunicação. Nossa empresa optou pelo Simples, porém o aproveitamento de crédito do ICMS no valor de R\$ 245,88 correspondente a alíquota de 2,88% nos termos do artigo 23 da Lei Complementar 174/2006 e o documento emitido pelo ME e EPP optante pelo Simples Nacional, não possui direito a crédito fiscal de ICMS e IPI.
DEPOSITO BANCARIO: BANCO DO BRASIL - AG. 12, 2-2 - CC - 697187

RESERVADO AO FISCO

Gerado em www.fort.com.br

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



AAF DO BRASIL PRODUTOS ODONTOLOGICOS FIRELI
RUA DAMARIS R M MONTEIRO, 156 - PQ TECNOLOGICO
LINDOIA - 86631-216
LONDRENA - PR Londre-PR

0 - ENTRADA
1 - SAIDA
Nº. 000.006.261
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

4122 0704 3566 5800 0191 5500 1000 0062 6110 0008 3730

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141220168595891 - 19/07/2022 15:12:53

VALOR DA OPERAÇÃO

Venda de produção do estabelecimento

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9038691942

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SEU ESTAB.

CNPJ

04.356.658/0001-91

DADOS DOS PRODUTOS E SERVIÇOS

CODIGO PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SIT	Q.CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	BCÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPT	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPT
485	RETALHADOR ELÉTRICO ULTRA FINO 250CM - AF DO BRASIL	8096170	0101	6101	UN	17,0000	10,5000	129,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
487	RETALHADOR ELÉTRICO ULTRA FINO 250CM - AF DO BRASIL	8096170	0101	6101	UN	12,0000	10,5000	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
488	RETALHADOR ELÉTRICO ULTRA FINO 250CM - AF DO BRASIL	8096170	0101	6101	UN	12,2000	10,5000	129,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1777	BRAS ABRASIVAS ACO INOX 4MM CENTRO NUCLEO 3X12 - M	92184999	0101	6101	CX	132,2000	4,1000	432,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1558	BRAS ABRASIVAS ACO INOX 6MM CENTRO NUCLEO 3X12 - M	92184999	0101	6101	CX	48,0000	3,2000	201,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1228	BRAS ABRASIVAS ACO INOX 6MM CENTRO NUCLEO 3X12 - M	92184999	0101	6101	CX	12,0000	3,2000	50,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
167	BRAS ABRASIVAS DE POLIESTER EM PCT C. 132 AF DO BRASIL	90184999	0101	6101	CX	120,0000	1,6000	552,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
117	BRAS DE POLIESTER TRANSF. DIA 120X60X3MM PCT C. 50 AF DO BRASIL	90184999	0101	6101	CX	200,0000	0,9500	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	CEMENTITIL - CIMEN. O ENXURDOR TOKI LIG. IV AF DO BRASIL	3066411	0101	6101	CX	30,0000	11,5000	345,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
630	LOPA TRISSODIATO DE SÓDIO 20ML - AF DO BRASIL	3506407	0101	6101	UN	12,0000	3,3000	39,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31	L. CALIPTO 20ML - AF DO BRASIL	2932391	0101	6101	UN	12,0000	5,9500	71,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	ELIENOL 20ML - AF DO BRASIL	2909507	0101	6101	UN	12,0000	7,5000	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1274	PIEDRA DE ARKANSAS P. AFILAR LINA BRANCA - AF DO BRASIL	69043001	0101	6101	UN	10,0000	27,9000	279,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS DE SR. INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

3R - INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

RUA SAMUEL MIRA BRASIL, 994
LAQUARA II - 29167-634
SERRA - ES Fone/Fax: 1155281590

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.008.082
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

322210025436730002020550010000080821950444570

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Selva Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

332220079835511 - 18/10/2022 10:22:25

(CNPJ)

02.543.673/0002-02

NA ORIGEM DE PERÍCIA

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS
INSCRIÇÃO ESTADUAL

083808000

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

RUA: ONZE, 875 - GALPAO 10
MUNICÍPIO

EU SEBIO

FATURA / DUPLICATA

Nº	001	Nº	002	Nº	003	Nº	004	Nº	005
Venc.	17/11/2022	Venc.	19/12/2022	Venc.	16/01/2023	Venc.	15/02/2023	Venc.	17/03/2023
Valor	R\$ 1.407,55	Valor	R\$ 1.285,20	Valor	R\$ 1.285,20	Valor	R\$ 1.285,20	Valor	R\$ 1.285,20

CÁLCULO DO IMPOSTO

VALOR DO TÍTULO	VALOR DO IMPOSTO	VALOR DO ICMS	VALOR DO IPI	VALOR DO PIS	VALOR DO COFINS	VALOR DO IPI	VALOR DO PIS	VALOR DO COFINS	VALOR DO IPI	VALOR DO PIS	VALOR DO COFINS	TOTAL PRODUTOS
6.426,00	771,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32,64	0,00	0,00	0,00	0,00	6.426,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	152,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.578,35

TRANSPORTADOR / VOLTANTES TRANSPORTADOS

JAMEF TRANSPORTES EIRELI

RUA MIGUEL MENTEM 500

QUANTIDADE

ESPECIE

CAIXA

MARCA

3R

INSCRIÇÃO ESTADUAL

(0) Emitente

CORRESPONDENTE

PLACA IDENTIFICADORA

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

114387171114

ISSUO

15,563

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ICMS	IPI	PIS	COFINS	TOTAL				
0121101	APLICADOR DESCARTAVEL REGULAR - C. DO - EX. C. 25 Lotes: 5662122 Lotes: 5662122	80	84999	000	6102	CX	2,0000	424,5000	849,00	849,00	101,88	44,15	17,00	5,70
0102200	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO PARA FORRAMENTOS Lotes: 20422 Lotes: 6672822	20	000	001	6102	CX	20,0000	35,5000	670,00	670,00	80,40	0,00	13,00	0,00
0102200	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO P. RESTAURACAO CORAO Lotes: 50622 Lotes: 09922	20	000	001	6102	CX	20,0000	33,5000	670,00	670,00	80,40	0,00	13,00	0,00
0122001	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO P. RESTAURACAO CORAO Lotes: 00377 Lotes: 06422	20	000	001	6102	CX	20,0000	33,5000	670,00	670,00	80,40	0,00	13,00	0,00
0102202	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO PARA CIMENTACAO Lotes: 50571 Lotes: 05120	20	000	001	6102	CX	20,0000	40,3000	806,00	806,00	96,72	0,00	13,00	0,00
0100300	ESCOVA DE RIBBONSON CABETA BRANCA UNIC 300 C/1 Lotes: 112422 Lotes: 7192122	30	84999	002	6102	CX	1,0000	307,0000	597,00	597,00	35,34	15,44	17,00	5,70
0101700	TACA PARA ISOPLASTA UNIC 300 (B) - UNIC Lotes: 223022 Lotes: 7200122	30	84999	003	6102	CX	1,0000	25,0000	102,00	102,00	12,60	5,46	13,00	5,20
0102000	ADESIVO OXIPOL IMPRIMIDOR - 400 - PACOTE 05 Lotes: 00377 Lotes: 5748722	30	84999	004	6102	PX	10,0000	58,0000	680,00	680,00	81,60	0,00	13,00	0,00
0108100	CONJUNTO DE CACAGAMINTE UNIC 300 - UNIC Lotes: 6739577 Lotes: 6739522	30	84999	005	6102	KT	10,0000	35,9500	359,50	359,50	43,14	18,69	12,00	5,20
0108100	CONJUNTO DE CACAGAMINTE UNIC 300 - UNIC Lotes: 6739577 Lotes: 6739522	30	84999	005	6102	KT	10,0000	35,9500	359,50	359,50	43,14	18,69	12,00	5,20
0121802	MIN. CONSUMIDOR UNIC 300 - UNIC Lotes: 6739577 Lotes: 6739522	30	84999	005	6102	KT	30,0000	32,0000	960,00	960,00	115,20	49,92	12,00	5,20

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf Contribuinte: PIS/COFINS ALÍQUOTA ZERO ART. 15 - CF/DF 5476/2008 ART. 15 - AN 17 - COM 190 (R.49.11/19) Pedido: 20860
Email do Destinatário: adm@cebrac.com

RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO: 17/06/2024 HORARIO DE ASSINATURA DO RECEBIDOR:

natureza da operação

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



AAE DO BRASH. PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
 R DAMARIS ROSA DE MENEZES MONTEIRO, 136
 LINDOIA - 85031-216
 LONDRINA - PR Fone/Fax:

0 - ENTRADA
 1 - SAIDA
Nº. 000.009.047
Série 001
 Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO
4124.0604.3566.5800.0191.5500.1000.0090.4710.0012.0272
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de producao do estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141240178464870 - 17/06/2024 14:20:25

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9038691942

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SEU ESTAB.
04.356.658/0001-91

DESTINATÁRIO/REMETENTE
 NOME - RAZÃO SOCIAL

CME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ
13.414.166/0001-04

DATA DA EMISSÃO
17/06/2024

CIDADE/UF
RI A II, 875 - GALPAO 10

BARRIO - DISTRITO
CENTRO

CEP
61760-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
17/06/2024

MUNICÍPIO
EUSEBIO

UF - FONE/FAX
CE - 8521808041

INSCRIÇÃO ESTADUAL
065579070

HORA DA SAÍDA/ENTRADA
14:20:25

FATURA - DUPLICATA

Nº	001	Nº	002	Nº	003	Nº	004
V	15/07/2024	V	29/07/2024	V	12/08/2024	V	26/08/2024
V	R\$ 1.372,54	V	R\$ 1.372,54	V	R\$ 1.372,54	V	R\$ 1.372,54

CÁLCULO DO IMPOSTO

VALOR DA BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	VALOR DA BASE DE CÁLCULO DO IPI	VALOR DO IPI	VALOR DA BASE DE CÁLCULO DO IPTU	VALOR DO IPTU	VALOR DO PIS	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.366,60
123,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.490,16

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME - RAZÃO SOCIAL: **(0) Emitente**
 ENDEREÇO: **RUA. BELGICA, 2300**
 CIDADE/UF: **LONDRINA - PR**
 CEP: **6011994081**
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: **95.591.723/0059-35**
 PESO BRUTO: **26,840**

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PROD.	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
467	500	1,70	850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
468	500	1,30	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
469	108	17,95	1.938,60	0,00	0,00	0,00	0,00	
11.7	100	2,50	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
12	62	7,90	492,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
13	69	6,50	448,50	0,00	0,00	0,00	0,00	
231	200	3,50	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1845	17	35,00	595,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
189	5	35,00	175,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1794	5	50,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Ind. Contribuinte - Nova empresa e optante pelo simples, porém, apresenta renúncia de crédito do ICMS no valor de R\$ 206,98 correspondente a alíquota de 3,7% nos termos do art. 15 da Lei Complementar 127/2006 e o documento emitido pela ME e EPP optante pelo Simples Nacional, não gerando direito a crédito fiscal de ICMS e IPI. CNPJ: 08.000.000/0001-00. INSCRIÇÃO ESTADUAL: 95.591.723/0059-35.

RESERVADO AO FISCO

DATA DE EMISSÃO: 28/04/2022 08:58:19 IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO EMITENTE

062870190

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



FORTISAN DO BRASIL IND QUIMICA E FARMACEUTICA LTDA
AV. 23 DE JUNHO, 881
DISTRITO INDUSTRIAL - 61269-000
ILSEBIO - CE Fone/Fax: 8532781516

II - ENTRADA
SAÍDA

CHAVE DE ACESSO

Nº. 000.015.450
Série 000
1000111

23220403415835000109550000000154501010298758

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Serfaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

323220025200301 - 28/04/2022 08:59:01

INSCRIÇÃO ESTADUAL

062870190

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO DEST. TRIBUT

03.415.835/0001-09

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL
CME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CEP/UF

13.414.166/0001-04

DATA DA EMISSÃO

28/04/2022

ENDEREÇO
RUA IL. 875 - GALPAO 10

BARRIO - DISTRITO

CENTRO

UF

61760-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

28/04/2022

ILSEBIO

UF FONE/FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

065579070

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

08:58:19

FATURA: DUPLICATA

Nº 001
V 26/05/2022
V R\$ 589,10

CÁLCULO DO IMPOSTO

VALOR DO ICM	VALOR DO ICM	VALOR DO ICM	VALOR DO ICM	VALOR DO ICM	VALOR DO ICM	VALOR DO ICM	VALOR DO ICM	VALOR DO ICM	VALOR DO ICM	VALOR DO ICM	VALOR DO ICM	VALOR DO ICM
589,10	106,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,13	589,10	589,10
VALOR DO ICM	VALOR DO ICM	DISCONTO	VALOR DO ICM	VALOR DO ICM	VALOR DO ICM	VALOR DO ICM	VALOR DO ICM	VALOR DO ICM	VALOR DO ICM	VALOR DO ICM	VALOR DO ICM	VALOR DO ICM
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,75	19,00	589,10	589,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME RAZÃO SOCIAL

TR-UF PORCUNIA
(0) Emitente

CODIGO ANTI

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ - CPE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

17

174,838

174,838

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	QUANT	UNID	ESPEC	UNID	ESPEC	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS
0010	ACLA DE ONIZADA V. TOCLAVI USE TAMB. FORTSAN	10	000	5	21	FN	8,7500	87,50	87,50	15,07	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00
0012	GEL. E. U. C. 5KG. FORTSAN	8	000	8	11	FN	22,0000	176,00	176,00	29,95	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00
0014	GEL. U. TRASSON. 5KG. FORTSAN	15	000	5	11	FN	14,0000	210,00	210,00	35,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Im Contribuinte: 02-22019427-220172154-220188. E-mail: emDestinatario: cassatorb@unicef.org.br
Valor Aproximado dos Impostos: R\$ 24,75

RESERVADO AO FISCO

DATA DE EMISSÃO: 09/03/2023 HORA DA EMISSÃO: 17:08:03

NUMERO DE IDENTIFICACAO

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



NUVEX COM. DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

R. OD. HR. 116, 2985, KM 07, - KM 07
 MLS. JANAÏNA - 160842-395
 FORTALIZA - CE, C. Conc. F. Ex. 853218570

3 - ENTRADA
 1 - SAIDA

CHAVE DE ACESSO

3232030702948300010455001000055373100573858

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Nº. 000.055.373
 Série 001
 Folha 1/1

INDICADOR DE OPERACAO

PROCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA MERC. ADQUIR. OU RECEB. DE TERCEIROS, SUJEITA A SUBS.

323230016627419 - 09/03/2023 17:08:44

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

ICMS

066978173

07.029.483/0001-04

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

CME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 11083

CNPJ/CPF

13.414.166/0001-04

DATA DA EMISSÃO

09/03/2023

ENDEREÇO

R. 11 N.875, - GALPAO 10

MUNICÍPIO

CENTRO

CEP

61760-000

DATA DA SAÍDA CENTRALIZADA

09/03/2023

CEP

EUSEBIO

UF

CE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

065579070

HORA DA SAÍDA CENTRALIZADA

17:08:03

FATURA/DUPLICATA

Num. 001

IV 09/04/2023

IV R\$ 1.250,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

VALOR DO FRI	VALOR DO ST	VALOR DO PIS	VALOR DO COFINS	VALOR DO IPI	VALOR DO ICMS	VALOR DO IPI	VALOR DO PIS	VALOR DO COFINS	VALOR DO IPI	VALOR DO ICMS	VALOR DO PIS	VALOR DO COFINS	VALOR DO IPI	VALOR DO ICMS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,14	1,250,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37,50	1,250,00	0,00	0,00

TRANSPORTADOR / VEÍCULOS TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

QUANTIDADE

TENSÃO

MARCA

QUANTIDADE

TENSÃO

MARCA

QUANTIDADE

TENSÃO

MARCA

QUANTIDADE

TENSÃO

MARCA

QUANTIDADE

TENSÃO

MARCA

QUANTIDADE

TENSÃO

MARCA

QUANTIDADE

TENSÃO

MARCA

QUANTIDADE

TENSÃO

MARCA

QUANTIDADE

TENSÃO

MARCA

QUANTIDADE

TENSÃO

MARCA

QUANTIDADE

TENSÃO

MARCA

QUANTIDADE

TENSÃO

MARCA

QUANTIDADE

TENSÃO

MARCA

QUANTIDADE

TENSÃO

MARCA

QUANTIDADE

TENSÃO

MARCA

QUANTIDADE

TENSÃO

MARCA

QUANTIDADE

TENSÃO

MARCA

QUANTIDADE

TENSÃO

MARCA

QUANTIDADE

TENSÃO

MARCA

QUANTIDADE

TENSÃO

MARCA

QUANTIDADE

TENSÃO

MARCA

QUANTIDADE

TENSÃO

MARCA

QUANTIDADE

TENSÃO

MARCA

QUANTIDADE

TENSÃO

MARCA

QUANTIDADE

TENSÃO

MARCA

QUANTIDADE

TENSÃO

MARCA

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contrib. Fonte: R. OCA 2 PED. 47177 VALOR APROX. DOS TRIBUTOS LT. FEDERAL 17.741,12: R\$ 193,13 (1,145%) Fonte: IBEL S LANT. CME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - V. END. JANAÏNA S. INF. TRIBUTARIA CONF. DLG. 24399-1987 M. T. RADO PELO DEC. 28.816-2029. VALOR CONTRIB. PRODUTOS SUJEITO DA ENTREGA

RESERVADO AO FISCO

DATA DE EMISSÃO 01/09/2023 IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO EMITENTE

DESTINO: 02/09/2023

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



QUALYBLESS DO BRASIL EIRELI

AV PARANAVAL 2381 - BARRAÇÃO 5
PARQUE INDUSTRIAL BANDIRANTE S - 87.000-131
MARINGÁ - PR - 85218-000

II - ENTRADA
- SAÍDA

Nº. 000.110.706
Série 001
Emissão 1/1

CHAVE DE ACESSO

41230912472927000103550010001107061181675986

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTEÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230228683224 - 01/09/2023 08:49:23

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9053178062

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO ESTAB. IMPLANT.

12.472.927/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome RAZÃO SOCIAL

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

ENDEREÇO

RUA 11, 875 - GALPAO10

ABR. Nº 1001

EUSEBIO

FAIXA DE DUPLICATAS

Núm.	001	Núm.	002	Núm.	003	Núm.	004
V.	12/09/2023	V.	29/09/2023	V.	06/10/2023	V.	13/10/2023
V.	R\$ 2.014,50	V.	R\$ 2.014,50	V.	R\$ 2.014,50	V.	R\$ 2.014,50

CÁLCULO DO IMPOSTO

IMPOSTO DE C. I. (ICMS)	VALOR DO ICMS	IMPOSTO DE C. F. (IPI)	VALOR DO IPI	IMPOSTO DE IMPORTAÇÃO (II)	VALOR DO II	IMPOSTO DE TRANSFERÊNCIA (IT)	VALOR DO IT	IMPOSTO DE SUBSTITUIÇÃO (IS)	VALOR DO IS	IMPOSTO DE RENDIMENTO (IR)	VALOR DO IR	IMPOSTO DE RENDIMENTO (IRPJ)	VALOR DO IRPJ	IMPOSTO DE RENDIMENTO (IRPF)	VALOR DO IRPF	TOTAL PRODUTOS
	1.068,00		74,76		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		17,62	8.058,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		81,17	8.058,00

TRANSPORTADOR / VOLUME TRANSPORTADOS

Nome RAZÃO SOCIAL

R MARIO GEALH 1445

ENDEREÇO

R MARIO GEALH 1445

QUANTIDADE

16

VOLUME

UNIDADE

UNID.

MARCA

QUANTIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

UNIDADE

UNID.

RESERVADO AO FISCO

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf Contribuinte: CST 00-ICMS 700 - 08500 - 50,76 - ICMS ISENTO CONFORME ANEXO III ITEM 72 DO DECRETO 6080/2012 - REGRAS DE CONVERSÃO DE MONEDRISMO DO APOSTO DE ISENÇÃO PR 10/067 - FRETE CIF ATE SAO PAULO PELA TRANSP. NCTAL ENFE RS 10/16 - REDESPECIACAO PELA VOLT TRANSPORTES - CNPJ 01780867007566 - TEL: 11 2445-1180 - VENDEDORA CIBEL FAX: 11 27283512 - Destinatário: celdaris@gmail.com

Emissão em 01/09/2023 às 08:49:23

Gerado em www.fisco.com.br

DATA DE RECEBIMENTO: 02/08/2023 HORA DE ASSINATURA DO RECEBIDOR:

00000000000000000000

DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA ROD ANTONIO HELEZ 6750 - MODULOS 05 a 15 ITAIPAVA - SC Fone/Fax: 5136522525

ENTRADA 1 SAIDA 1 Nº. 000.131.050 Série 002 Folha 1/1

CHAVE DE ACCESSO 42230801005728001140550020001310501668611476 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Setax Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA DE MERCADORIA INSCRIÇÃO ESTADUAL: 258320052 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT: INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT: 01.005.728/0011-40

DESTINATÁRIO/REMETENTE: CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R 11, 875 - GALPAO 10 FUSEBIO

CEP: 13.414.166/0001-04 DATA DE EMISSÃO: 02/08/2023 HORA DA SAÍDA/ENTRADA: 061760-000 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 065579070

TABLETA DUPLICATA table with columns: Num, Data, Valor

CALCULO DO IMPOSTO table with columns: Valor Base, Valor ICMS, Valor IPI, Valor PIS, Valor COFINS, Valor Total

TRANSPORTADOR: FL BRASIL HOLDING, LOGISTICA E TRANSP LTDA (0) Emitente ROD BR-470, 3145 BLOCO B Fone: 47 21021200 BLUMENAU SC

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS table with columns: Código Produto, Descrição, Quantidade, Valor Unit, Valor Total, Impostos

DADOS ADICIONAIS: INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Informações de Venda: 526127 - Pedidos/diário Clientes/Vendedores: FERNANDA MELLO M3, 0,1661 FRETTI - CPF: 030.310.414-00

RESERVADO AO FISCO

